
執行日：令和５年８月1７日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 交通安全施設設置（５－４）工事 塗装
青森市大字矢田前　地内
外

1,650,000 道路維持課 令和 5年11月30日

10:20 中央地区舗装工事 ほ装 青森市中央三丁目　地内 2,497,000 道路維持課 令和 5年11月30日

10:40 森林博物館雪害改修工事 建築一式
青森県青森市柳川二丁目4
番37号　森林博物館

2,475,000 文化遺産課 60日間

11:00 都市公園施設整備（５－８）工事 造園
青森市大字矢田前字本泉
地内

2,013,000 公園河川課 令和 5年11月30日

11:20 都市公園施設整備（５－９）工事 造園
青森市大字浜田字玉川
地内

2,013,000 公園河川課 令和 5年11月30日

11:40 都市公園施設整備（５－１０）工事 造園 青森市矢作二丁目　地内 1,320,000 公園河川課 令和 5年11月30日

13:00
青森市中央卸売市場　水産棟7
番口重シャッター取替工事

建具 青森市卸町１番１号 4,928,000 市場管理課 120日間

13:20
青森市立三内中学校移動式粉末
消火設備修繕工事

消防施設 青森市立三内中学校 1,397,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:40
青森市中央卸売市場　量水器取
替工事

管 青森市卸町１番１号 1,606,000 市場管理課 120日間

14:00
青森市立大野小学校セクショナ
ルボイラー修繕工事

管 青森東大野一丁目３番地１ 3,080,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

14:20
青森市立浪打小学校暖房器具修
繕工事

管 青森市浪打一丁目４番１号 2,497,000
教育委員会事
務局総務課

150日間

14:40
青森市立荒川中学校金浜分教室
石油ストーブ修繕工事

管
青森市立荒川中学校金浜
分教室

2,079,000
教育委員会事
務局総務課

150日間

15:00
青森市立佃中学校ガスストーブ
修繕工事

管 青森市立佃中学校 1,364,000
教育委員会事
務局総務課

150日間

15:20
青森市立浪打中学校ガスストー
ブ修繕工事

管 青森市立浪打中学校 1,342,000
教育委員会事
務局総務課

150日間

令和5年度入札日程（８月分）　


